
Uchwała nr XVI/1 z dnia 21 grudnia 2015 r. Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 

obowiązku posiadania przez zawodników z klubów sportowych Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  

LICENCJI ZAWODNIKA w postaci plastikowej karty chipowej. 

Na podstawie § 32 ust. 13 Statutu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej postanawia się co następuje: 
 

§1 

1. Od sezonu 2016/2017 (tj. od dnia 1 lipca 2016 r.) wprowadza się obowiązek posiadania przez 

zawodników określonych lig/klas rozgrywkowych z klubów sportowych Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  

LICENCJI ZAWODNIKA w postaci plastikowej karty chipowej. 
 

§2 

1. Od sezonu 2016/2017 (tj. od dnia 1 lipca 2016 r.) do rozgrywek seniorów IV lig i Klas Okręgowych oraz 

rozgrywek młodzieżowych tj. I i II Ligi Wojewódzkiej Juniorów Starszych i Młodszych oraz Ligi 

Wojewódzkiej Trampkarzy Starszych i Młodszych prowadzonych na terenie Lubelskiego Związku Piłki 

Nożnej zostaną uprawnieni wyłącznie zawodnicy posiadający kartę - LICENCJĘ ZAWODNIKA.  

Karta będzie, wymagalnym i obowiązującym dokumentem tożsamości zawodnika w w/w ligach/klasach 

rozgrywkowych w trakcie weryfikacji zawodników podczas zawodów. Dla zawodników z pozostałych 

rozgrywek lig/klas rozgrywkowych we wskazanym sezonie karta - LICENCJA ZAWODNIKA nie będzie 

obowiązywać. Stosowana będzie zasada dobrowolności posiadania karty. 
 

2. Od sezonu 2017/2018 (tj. od dnia 1 lipca 2017 r.) do rozgrywek seniorów Klasy A i III ligi kobiet oraz 

rozgrywek młodzieżowych tj. Ligi Wojewódzkiej Młodzików Starszych i Młodszych oraz lubelskich  

i okręgowych lig juniorów starszych i młodszych prowadzonych na terenie Lubelskiego Związku Piłki 

Nożnej zostaną uprawnieni wyłącznie zawodnicy posiadający kartę - LICENCJĘ ZAWODNIKA. Karta 

będzie, wymagalnym i obowiązującym dokumentem tożsamości zawodnika w w/w ligach/klasach 

rozgrywkowych w trakcie weryfikacji zawodników podczas zawodów. Dla zawodników z pozostałych 

rozgrywek lig/klas rozgrywkowych we wskazanym sezonie karta - LICENCJA ZAWODNIKA nie będzie 

obowiązywać. Stosowana będzie zasada dobrowolności posiadania karty. 
 

3. Od sezonu 2018/2019 (tj. od dnia 1 lipca 2018 r.) do wszystkich rozgrywek seniorów oraz wszystkich 

rozgrywek młodzieżowych prowadzonych na terenie Lubelskiego  Związku Piłki Nożnej zostaną uprawnieni 

wyłącznie zawodnicy posiadający kartę - LICENCJĘ ZAWODNIKA. Karta będzie, wymagalnym i 

obowiązującym dokumentem tożsamości zawodnika we wszystkich ligach/klasach rozgrywkowych 

Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w trakcie weryfikacji zawodników podczas zawodów. 
 

§3 

1. Karty - LICENCJĘ ZAWODNIKA produkować- wykonywać będzie Lubelski ZPN. 

2. Na każdej karcie - LICENCJI ZAWODNIKA muszą być zawarte niezbędne dane tj.: 

a) nr identyfikacyjny, 

b) imię i nazwisko zawodnika, 

c) data urodzenia zawodnika, 

d) podpis zawodnika, 

e) termin ważności. 

3. Wzór karty - LICENCJI ZAWODNIKA zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§4 

Ustala się następujące terminy ważności karty - LICENCJI ZAWODNIKA: 

a) dla zawodnika, który w danym roku kalendarzowym kończy 18 rok życia - 10 lat, 

b) dla zawodnika, który w danym roku kalendarzowym ukończy 8 rok życia, ale nie ukończy 18 roku życia 

 - 5 lat. 

 



§5 

1. Koszt wyprodukowania kart zostanie w całości sfinansowany ze środków Lubelskiego Związku Piłki 

Nożnej. Klub nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z wyprodukowaniem i przekazanie do klubu 

karty - LICENCJI ZAWODNIKA. 

2. W przypadku zaginięcia lub zniszczenia karty - LICENCJI ZAWODNIKA klub występuje  

o wyprodukowanie  duplikatu karty, dokonując równocześnie wpłaty 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 

00/100) na konto bankowe Lubelskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

3. W przypadku klubów z terenu działania danego OZPN opłaty o których mowa w ust. 2 wnoszone będą na 

konto bankowe Lubelskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

4. Lubelski ZPN zastrzega sobie prawo do wprowadzenia odpłatności od klubu  za wyprodukowanie karty  

- LICENCJI ZAWODNIKA od sezonu 2018/2019. 

 
 

§6 

Lubelski Związek Piłki Nożnej w odrębnym komunikacie na stronie internetowej Związku www.lzpn.pl  

zamieści instrukcję dotyczącą procedury składania wniosku o wydanie karty - LICENCJI ZAWODNIKA  

z wykorzystaniem modułu klubowego systemu Extranet. 

§7 

Zdjęcie zawodnika, które znajdzie się na karcie - LICENCJI ZAWODNIKA powinno mieć wymiar  

294 x 234 px i być wykonane na kontrastowym (najlepiej jasnym) tle, w taki sposób aby prezentować twarz 

zawodnika i ewentualnie część jego ramion. Zdjęcia przesyłane  będą do LZPN za pośrednictwem systemu 

Extranet. 
 

§8 

W przypadku zmiany przynależności klubowej przez zawodnika zobowiązuje się kluby do bezpłatnego 

przekazania karty - LICENCJI ZAWODNIKA do klubu pozyskującego. W razie nie wykonania tego 

zobowiązania klub macierzysty (odstępujący) poniesie koszty druku wtórnika karty dla nowego klubu 

zawodnika. 

 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                     Zbigniew Bartnik 

                                                                                                                           Prezes Lubelskiego ZPN 

http://www.lzpn.pl/

